
Pravidla soutěží na sociálních sítích

Pořadatelem soutěže je:
Společnost: Thai Fit – Radek Šanda
se sídlem: Semilská 926, 197 00, Praha 9
IČO: 44368216
DIČ: CZ6910230019
Kontaktní údaje:
Pořadatele soutěže lze kontaktovat na e‐mailové adrese thaifit2
@thaifit.cz a/nebo na telefonním čísle +420739516404
IG: https://www.instagram.com/thaifit_prague/
FB: https://www.facebook.com/thaifit.prague/

⦁ soutěže se žádným způsobem netýkají Instagramu, Facebooku. Instagram/ 
Facebook ji neorganizuje, nesponzoruje a ani za ni nijak neodpovídá. Jedná se 
o vlastní poskytnutí výhry. 

PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI

⦁ Soutěž má vždy dané období od – do 

⦁ Výherce bude vyrozuměn pořadatelem soutěže o výhře v soutěži a o tom, 
jakým způsobem bude výherci výhra v soutěži předána, případně i o jiných 
důležitých skutečnostech souvisejících s výhrou, prostřednictvím zprávy 
odeslané z profilu objednatele na sociální síti (tzv. direct message) 
bezokladně po skončení losování.

⦁ V rámci losování bude dále na základě náhodného výběru/losování vždy 
vylosován nad rámec výherce ještě jeden další účastník jako tzv. náhradní 
výherce.

⦁ V rámci komunikace je výherce povinen do jednoho týdne od vyrozumění o 
výhře v soutěži na zaslanou zprávu objednatelem soutěže reagovat, zejména, 
nikoliv však výlučně poskytnout objednateli soutěže e‐mailovou adresu, na 
kterou má být výhra zaslána pro účely předání. V případě, že výherce nebude 
ve stanovené lhůtě na zprávu o výhře reagovat, propadá výhra ve prospěch 
náhradníka.

⦁ Předání/poskytnutí výhry bude učiněno zasláním výhry na e‐mail nebo do 
zprávy na IG.

⦁ Výherce není povinen výhru přijmout. Výhra není vyměnitelná a je stanovena 
pořadatelem soutěže. Výherce není oprávněn požadovat jakýkoliv ekvivalent 
výhry (např. věcný či finanční).

1



⦁ Účastník bere na vědomí, že pořadatel soutěže výherci výhru bezúplatně 
daruje. Účastník není oprávněn po pořadateli soutěže požadovat výměnu 
výhry nebo uplatňovat jakékoliv jiné nároky plynoucí z jejích případných vad.

⦁ Pravidla této soutěže budou k dispozici na webové 
stránce https://www.thaifit.cz/

⦁ Účastník se zavazuje, že pro účely zapojení se do soutěže a 
předání/poskytnutí výhry v případě jejího získání, uvede vždy pouze pravdivé 
a úplné údaje a bude postupovat v souladu s podmínkami uvedenými v 
těchto pravidlech. V opačném případě má pořadatel právo účastníka ze 
soutěže vyloučit.

⦁ Účastník bere na vědomí a souhlasí, že pořadatel soutěže je oprávněn 
ustanovení těchto pravidel jednostranně měnit, zejména, ale nikoliv 
výlučně, prodlužovat či zkracovat dobu trvání soutěže, přerušovat 
soutěž nebo soutěž kdykoliv zrušit, a to vše bez náhrady. V případě, že 
dojde ke změně pravidel soutěže, účastník bere na vědomí a souhlasí s 
tím, že platná a účinná je vždy verze ve znění po poslední změně 
pravidel soutěže a že pořadatel soutěže není povinen o změně pravidel 
zvlášť informovat účastníky, protože jejich aktuální platná a účinná 
verze je vždy dostupná na místě konání.

⦁ Neuplatněnou výhru, kterou si výherce, resp. náhradník neuplatní, 
nevyzvedne nebo kterou se nepodaří odevzdat, propadá bez náhrady 
ve prospěch pořadatele soutěže.

⦁ Zapojením se do soutěže účastník prohlašuje, že se s těmito pravidly soutěže 
důkladně seznámil a vyslovuje s nimi svůj souhlas.

ZPRACOVÁNÍ A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

⦁ Účastí v soutěži účastník bere na vědomí zpracování jím poskytnutých 
osobních údajů pro účely realizace a vyhodnocení soutěže zahrnující zařazení 
do databáze účastníků, organizaci a vyhodnocení soutěže a zaslání/poskytnutí 
výhry, a to dle těchto pravidel. Správcem osobních údajů je pořadatel 
soutěže. Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu uživatelské jméno na 
sociální síti, e‐mailová adresa a další údaje dobrovolně sdělené výhercem v 
rámci komunikace ohledně výhry.

⦁ Ustanovení těchto pravidel se stávají platnými a účinnými dnem 
uvedeným níže. 

V Praze, dne 1. 1. 2024

2


